- Cap. xxxviii. Magistratus gerere, cur Christiani sub excommunicationis poena prohibeantur. 375.
- Cap. xxxix. De munere antiquo duum-viratus. 381.
- Cap. xl. Quæ pompa olim diceretur; & cur ad pompam offerre vestimenta sub excommunicatione prohibeantur Christiani. 383.
- Cap. xli. De literis comunicatoriis, & variis illarum usu. 386.
- Cap. xlii. An Archiepiscopi, & Primates, ut hodie, fuerint olim in Hispania tempore hujus Concilii. 388.
- Cap. xliii. Capitolia fuisse in Hispania, & aliis Provinciis, ad exemplum Romani. 392.
- Cap. xliv. Ad exemplum Romani Capitoli reliqua in editis locis contrui solita. 395.
- Cap. xlvi. Idola ethnicorum diruentes, cur in numerum recipi Martyrum Hispani Patres interdixerint. 395.
- Cap. xlvi. Non teneri quemquam privata auctoritate idola Gentium infringere, posse tamen suo tempore, & loco. 398.
- Cap. xlvi. An Apostoli frigerint unquam Gentium idola, & quanti traditiones Apostolicas ab initio Ecclesiæ Hispani Patres fecerint. 399.
- Cap. xlvi. Non decerni ab Hispanis Patribus in hoc Canone, Martyrem non esse, qui idola frigerit; sed in numerum Martyrum ab Ecclesiæ non referri, & cur. 400.
- Cap. xlvi. Olim Episcopi adscribabant Martyres caelestium numero; quod justis de causis, foli Romano Pontifici reservatum est. 409.
- Cap. l. Uxore mortua, non licere cum ejus forore matrimonium contrahere. 410.
- Cap. li. De Aurigis agi in hoc Canone, non de Auguribus, & cur tam acri poena Auguris feriantur. 414.
- Cap. lii. Qui fuerint Pantomimi, & cur tam acri illis pœnitentia imponatur. 418.
- Cap. liii. Josephi Catralani Additio. 422.
- Cap. liii. De poena parentum propriis factus intermentium. 425.
- Cap. lii. De poena ejus mulieris, quæ vel semel in vita, vel ad mortem usque cum alieno viro moechatur. 428.
- Cap. lv. Cur vir uxorem adulteram retinens puniatur. 429.
- Cap. lii. Nulli licere sine iudicio Ecclesiæ uxorem repudiare. 431.
- Cap. liii. Quod innocentia, & integratitatem specimen Clerici præbere debeant. 432.
- Cap. lviii. De matrimonio interdicto cum privigna. 433.
- Cap. lix. Qui Comici, qui Scenici, & cur matrimonium cum his interdictum. 434.
- Cap. lx. Quare Catechumenæ ante lavacrum, pœnitentia, velut Christianæ, afficiatur. 438.
- Cap. lxi. De prisco more admittendi Infideles ad Baptismum; & de poena, ut non nisi in fine quis posset baptizari; & an Catechumenus sine Baptismo decedens, eterna frui possit beatitudine; explicatis in eam rem Concilii Bracarense i. Canone xxxv. & B. Chrysostomo; differitur praeterea de Cap. Catechumenum, De conser-
cratio-